
fit

Zarządzenie Nr 84/2019
Wójta Gminy Adamów
z dnia 17 września 2019 roku

w sprawie zmian W budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym( Dz.U. z 2019 r, poz. 506) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r,
o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r, poz. 869 ./ oraz § 13 Uchwały Nr III/ 16/ 1 8 Rady
Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019
- Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje :

§l

Do Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany :
1. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 21 383 266,49 zł zwiększa się o kwotę
55 674,00 zł, do kwoty 21 438 940,49 zł, z tego dochody bieżące określone w wysokości
18 493 521,83 zł, zwiększa się o kwotę 55 674,00 zł, do kwoty 18 549 195,83 zł,w tym:
dochody na zadania zlecone określone w wysokości 5 223 736,64 zwiększa się o kwotę
53 410,00 zł, do kwoty 5 277 146,64 zł, określone dochody majątkowe wynoszą
2 889 744,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2.0kreślone wydatki budżetu gminy w wysokości 25 153 039,49 zł, zwiększa się o kwotę
55 674,00 zł, do kwoty 25 208 713,49 zł, z tego: wydatki bieżące określone W wysokości
18 088 604,86 zł, zwiększa się o kwotę 55 674,00 zł, do kwoty 18 144 278,86 zł, wtym :
wydatki na zadania zlecone określone w wysokości 5 223 573,62 zł zwiększa się o kwotę
53 410,00 zł, do kwoty 5 276 983,62 zł, określone wydatki majątkowe wynoszą
7 064 434,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„I
+"J

.- F I' 7

„f_.

' ‹.

|\`

`, iw1 .
r

5 l

1 Ĺ'› ;Ę
'P

n'., „ry

0 t
„ r

` .

l



'å

 A
Plan dochodów budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2019 Wójta Gminy Adamów z

dnia 17 vwześnia 2019 roku “ych

Rodzaj zadania. Poroz. z JST

E Pian przed zmianą zmniejszenie zwiększenie Ha" p'z5Ŝ,"gÍf;'›a°'"

ĹĹíŻŻ ím
majątkowe

"'=iii"<°"° '==°"'= °-°°m 
w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00
których mowawart. 5 ust. 1 pkt2 i 3

Rodz d Właj za ania: asne
. . _ . . . . Plan po zmianachRozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie (5+6+7)

ŻĹaŻŻ:_ _m
bieżące

Pomoc spoieezne 247 800,00 -2 400,00 4 884,00 250 184,00
w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowawart 5 ust.1 pl‹t2i3
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 19 400 00

85213 oraz za osoby uczestnicząœ w zajęciach w centrum 18 80°'00 60°'O° '
integracji społecznej _
w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00
których mowawart. 5 ust.1 pkt2i3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 18 800,00 600,00 19 400.00
związkow powiatowo-gminnych)
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na _ 17 600 00

85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 00° 00 2 4O°'°0 '
w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 20 000,00 -2 400,00 17 000.00
związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 0,00 4 064,00 7 054.00

Strona 1 z 2



U
\0

Q) .-_..;:.:.:.::-

w tym z tytułu dotacji i srodkow na flnansowanie wydatkow
na realizację zadan finansowanych z udziałem srodkow o 0,00
ktorych mowawart. 5ust. 1 pl‹t2 i 3\

n 0 \

8 0 0 \ \

1

8

ø

Q i

Q

\

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 4 064,00 4 064,00
związków powiatowo-gminnych)

blezące razem 13 269 785 19 2 400 00 4 664 O0 13 272 049 19
w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 261 537,45 261 537,45
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe
majątkowe razem 2 889 744 66 2 889 744,66

w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 731 851,66 1 731 851,66
których mowawart. 5 ust.1 pI‹t2i3

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zmnielszenie Zwiększenie Plan pęsāgřgam

ÅŻŻ 4 " i 5 A 6 mi
bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00
których mowawart. 5 ust.1 pkt2i3

75108 _ vvyi›‹›ry de sejmu i senatu 0,00 0 00 10 220 00 10 220 00
w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust.1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadan biezących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadan zleconych gminie (związkom gmin, związkom 10 220 00 10 22°'00
powiatowe-gminnym) ustawami

Rodzina 4 956 530 00 43 190 00 4 999 720 00

(Il-\ -I

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie vvydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowawart 5 ust.1 pkt2i3

85504 Wspieranie rodziny 113 400 00 43 190 00 156 590 00
w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Strona 2 z 2



~

i il

| 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

113 400,00 0,00 43 190.00 156 590 00

bieżące razem: 5 228 788,84 I 0,00 58 410,00 5 277 148 84
w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 - 0,00 0,00 O O0

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 383 266,49 I -2 400,00 58 074,00 21 438 940 49

1 993 389,11 0,00 0,00 1 993 389 11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatwvnego)

V .
if

I.

/17,' /
1 -e ,f /1*..

I
1 .

,/

Strona 3 z 2



089 M4

4

`

Plan wydatków budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2019 Wójta Gminy Adamów z dnia 17 września
2019 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

QNP8

§
Dział Rozdział I Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

jednostek
budżetowy

wyrieixi
en

z tego: wydam na wtym:
P|'°9l'flmY na programy

W931” I dotacje na świadczenia finaęāavgne “mag Z WYÜÜW inwestycje i fi"3"5°Wa"° Z zakupi mfižānåā
wynagrodzenia związane z

i składki od realizacją ich
nich naliczane statutowych

zadań;

zadania
bieżące

na rzecz osob Šädkó 'Ľ M" M obsługa długu '“°lą1k°W° ZSRUPY "działem objęcie akcjli k r,,¿ W. poręcze , S, sr‹›‹ii‹‹sw,e Soółß iiawfl“zV°'"V° iaoryeii mowa gwarancji "`°'° '°Vł"° kiófyßj, „,„,„, ““Z'°'°"' nanaiewege
W9"Í'5"51-1 wart.5ust.1

050213 pkt2i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 2 138 217,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 2 131 617,00 2 1 31 61 7,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 138 217,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 2 131 617,00 2 131 617,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§
Dział Rozdział I

gnipa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatl‹i

z tego: wydatki na wtym:

jednosjek wyriagrodzenia
budżetowych i składki od

nich naliczane

Pf°9l'8l'flY na programy
Wydał” dotacje na świadczenia fi"a"s°Wa"° wypłaty z M031” inwestycje i fi0a“5°Wa"° Z zakup i wniesienie

lwląlafle 1 zadania na rzecz osób Z "działem tytuł" obsługa długu ""aÍą"<°\W zakupy “dllfliem objęcie akcji i wkładów d°
' ' ' . ' westycy`ne Šmdków' ° u 'realizacją ich

statutowych
zadań;

bieżące fizycznych, środków o poręczeńi
których mowa gwarancji
wart.5ust.1

pkt2i3

III
1 których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

działo spółek prawa
W handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8
9.-

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

601 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 667 456,00 5 667 456,00 5 400 952,00 4 568 426,00 632 526,00 62 000,00 204 504.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -264 901,00 -264 901,00 -251 001,00 -250 701,00 _ -300,00 0,00 -13 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-
zwiększenie 264 901,00 264 901,00 251 001,00 250 701 ,00 300,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 667 456,00 5 667 456,00 5 400 952,00 4 568 426,00 832 526.00 62 000,00 204 504,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 072 448,00 4 072 446,00 3 908 244,00 3 463 105.00 445 139,00 0,00 164 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -253 021,00 -253 021,00 -239 621.00 -239 521.00 -300,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 3 819 427.00 3 819 427,00 3 668 423,00 3 223 584,00 444 839.00 0,00 151 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 164 204,00 164 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 004.00 151 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 679 591,00 2 679 591,00 2 679 591,00 2 679 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -177 900,00 -177 900,00 -177 900,00 -177 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 501 691,00 2 501 691,00 2 501 691,00 2 501 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 191 800,00 191 600,00 191 800,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 421,00 -20 421,00 -20 421.00 -20 421,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 379,00 171 379,00 171 379,00 171 379.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 515 535,00 515 535,00 515 535,00 515 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000.00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 535,00 479 535,00 479 535,00 479 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidamościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 73 916,00 73 916.00 73 916,00 73 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200.00 -5 200,00 -5 200.00 -5 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 716,00 68 716.00 68 716.00 68 716,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



° ii*

Rodzaj zadania: Własne

  

Dział Rozdział
§
I

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia

iskladki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich I
statutowych

zadań;

Pf°9l'8mY na programy
dotacje na świadczenia “"“"s°`”““° WVPWZ WV°°"<' inwestyßißi “"°“S°W°"° Z zakupi w'“°si°"'°wdllflłßm tytuł" m ii‹ e udziałem wkładów 11°

' których mowa gwarancji jqówch mowa handlowego
Waf1.5U$t.1 Waftsustj

pi‹r2is pkrzis.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 7 789,00 7 769,00 7 789,00 0,00 7 789.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 7 489,00 7 489,00 7 469,00 0,00 7 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 454 966,00 454 966,00 435 566,00 383 873.00 51 693,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 680.00 -11 880,00 -1 1 180.00 -1 1 180,00 0,00 0,00 -700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianacłi 443 086,00 443 086,00 424 386,00 372 693,00 51 693,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zrnianą 19 400.00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 18 700 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 306 326,00 306 326,00 306 326,00 306 326,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -8 400.00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 297 926,00 297 926,00 297 926,00 297 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 12 700.00 12 700.00 12 700,00 12 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -630,00 -830,00 -830,00 -830,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 11 870,00 11 870,00 11 870,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 56 606,00 56 608.00 56 608.00 38 808,00 0,00 '_I 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 7 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 908,00 54 908,00 54 908,00 54 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidamośclowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 8 239,00 8 239,00 8 239,00 6 239.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 989,00 7 989,00 7 989,00 7 989,00 0,00
I

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
fomiach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 31 844.00 31 844.00 30 774.00 20 745,00 10 029,00 0,00 1 070.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 70 600.00 70 530,00 70,00 0,00 4 400,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 106 844,00 106 844,00 101 374,00 91 275,00 10 099,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 16 616,00 16 616,00 16 616,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 116,00 69 116,00 69 116,00 69 116,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 680,00 5 660,00 5 860,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 380,00 6 360,00 6 380,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Strona 2 z 6



f'

Rodzaj zadania: Własne
 

Dział Rozdział
§
I

90193
Nazwa Plan

Z tego:

\Nydatki
bieżące

z tego: z tego:

wvüflüd
ednostekI

budżetowych

z tego:

wynagrodzenia
I składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na W WW
Pf°9fflfl1Y na programy

Śwjadœema fiflflfl$°Wflfl° WYPWY 2 Wydatki jnwestyqe | finansowane z zakup j VV"'°5'°“i°
z udziałem tytułu jj, d jaja wkładów d0nrâzryzāzcā tāób Środków. O poręczeń I obsługa długu malii owe mzåiāüpxijne ś':°ākówÍ"° objåcåeaålicji i spółek prawa

y ' których mowa gwarancji ycy kgófych mmva handlowego
wflrt 5051-1 w8n.s ust.1

Pł<\2i3 pktzia.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 107,00 3 107,00 3 107,00 3 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 600.00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 13 707,00 13 707,00 13 707 ,00 13 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Soiidamościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 449,00 449,00 449,00 449,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 999,00 1 999,00 1 999,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70.00 0,00 70,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158,00 158,00 158.00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dia dzieci I
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 93 875.00 93 875,00 90 495,00 67 628,00 22 867.00 0,00 3 380.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 89 901 ,00 189 901 ,00 180 401 ,00 180171,00 230,00 0,00 9 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 283 776.00 283 776,00 270 896,00 247 799,00 23 097,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 3 380,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 12 880,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 12 880 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 51 484,00 51 484.00 51 484 ,00 51 484,00

0.00

0,00 oā 0,00 ` o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 ' 0.00 _

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 800,00 133 800,00 133 800,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 `

po zmianach 185 284,00 185 284,00 185 284,00 185 284,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 350,00 4 350.00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 371,00 15 371,00 15 371,00 15 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 721.00 19 721,00 19 721 ,00 19 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 10 180,00 10 180,00 10 180,00 10 180,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 27 100,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 280.00 37 280,00 37 280.00 37 280,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Sołidamościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 350.00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 173,00 173,00 173,00 0,00 173.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230.00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403.00 403.00 403,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 028 493,00 1 028 493,00 821 093,00 456 700,00 364 393,00 50 000,00 157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 400,00 -45 400.00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 664.00 47 664.00 47 664,00 47 064,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 030 757,00 1 030 757,00 825 757,00 460 764,00 364 993,00 50 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 3 z 6



Rodzaj zadania: Własne
 

Dział Rozdział
§1

grupa
Nazwa Plan wydatki

bieżące jednostek
budżetowy

wydatki

ch

wydatki
wynagrodzenia związane z

i składki od realizacją ich
nich naliczane statutowych

zadań:

z tego: Z 10902
Z 10905 wydatki na W wm:

Ű Pi'°9f3"\Y pm fina programy
ma e świadczenia "“"s°'”“"° W V Z WV“°"*' inwestyßißi "°"S°“'°"° Z zakup i
zadžniga na rzecz osób Z udziałem MM" obsługa długu mfliflÜ<0W° zakupy Udziaiem objęcie akcji i
bieżące fizyęzn ch' śmdków' ° P°'ę°z°ń ' inwestycyjne Š'°dkÓW- ° udziałówy ' których mowa gwarancji króryęrj mowa

wart.5ust.1 wart.5ust.1
Pkt 2 I 3 pkt 2 r 3,

wniesienia
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 18 800,00 18 800.00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600.00 600.00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 600.00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 54 800,00 54 800.00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

przed zrnianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400.00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 498 293,00 498 293,00 496 293,00 456 700,00 39 593,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000.00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie

po zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 293,00 455 293,00 453 293,00 413 700,00 39 593,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 055 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000.00 -18 000,00 -18 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 000,00 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 64 200,00 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 200,00 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Skiadki na Fundusz Pracy
oraz Soiidamościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zrnniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000.00 7 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500 ,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 47 064,00 47 064,00 47 064,00 47 064,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 064,00 47 064,00 47 064,00 47 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 21 376,00 21 376.00 21 376,00 21 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 376.00 21 376,00 21 376,00 21 376,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



W

Rodzaj zadania: Własne

§
Dział Rozdział I Nazwa

00190
Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki WYÜBW dotacje na świadczenia
nostek WY"a9"°d2°"'° lW“123"'° 2 zadania na rzecz osób

z tego:

led _budżegowych _Í Składki Od rßalilâßją ich bjeząœ fizycznych
nich naliczane statutowych I

zadań;

wydatki na
Pmäfflmy

flnansowane
z udziałem
środków. o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

"WMV 1 WNÜGW inwestycje I
mm" obsługa długu "\fliąU<°W° zakupy

poręczeń I iriwest jnegwarancji yw

w tym:
na programy

flnansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3.

W'nlesienie
l“'°"P' wiuaao ‹ici i‹ ii W °°*'ł.%.Łâ.i ='›°'«'‹'›'==-=handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 605,00 6 605,00 6 605,00 6 605,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 605,00 8 605,00 6 605,00 6 605,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Soiidamościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 083,00 1 083,00 1 083.00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 791 248,87 12 858 431,24 11 711 990,24 7 441 301,02 4 270 689,22 282 314,00 543 061,00 271 066,00 0,00 50 000,00 4 932 817,63 4 932 817,63 1 932 722,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 0 301 ,00 -310 301,00 -294 001,00 -293 701,00 400,00 0,00 -16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312 565,00 312 565,00 298 665,00 297 765,00 900,00 0,00 1 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 793 512,87 12 860 695,24 11 716 654,24 7 445 365,02 4 271 289,22 282 314,00 540 661,00 271 066,00 0,00 50 000,00 4 932 817,63 4 932 817,63 1 932 722,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§
Dział Rozdział I Nazwa

QNPG
Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:
z tego:

iedncsjek wynagrodzenia związane z
budżetowych 1 Składki Od realizacją ich

nich naliczane statutowych
zadań;

wydatki na

z tego:
w tym:

Pfütłlfilmy na programy
dotacje na świadczenia fi"a"sŸWa"° Wypłaty Z Mdflm inwestycje i fi"a“$°Wa"° 1 zakup i māženåez udziałem ułu w oŠaåiżania nęlzizecz osiiii śmdkóm O pøgçczeń l øiisiuga aiugu "'=i&*'<°W° I zakupy śmümo øbifāßiş âkvii I smak mw,

ąœ yœnych' których mowa gwarancji nwestycylne kigjygh mkw; u Z a W handlowego
W371-5"'-*Í-1 wart.5ust.1

akt 2 I 2 piu 2 i 8.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej. kontroii i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 25 490,00 25 490,00 10 840,00 4 893,00 5 947,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 220,00 10 220,00 10 220,00 3 739,98 6 480.02 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 710,00 35 710,00 21 060.00 8 632,98 12 427,02 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 220,00 10 220,00 10 220,00 3 739,98 6 480,02 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 220,00 10 220,00 10 220,00 3 739,98 6 480,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 541 ,82 541,82 541,82 541 ,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541,82 541,82 541,82 541,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Soiidamościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,07 46,07 46,07 46,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46,07 46,07 46,07 46.07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 3 152,09 3 152,09 3 152,09 3 152,09 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 152.09 3 152,09 3 152,09 3 152,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Rodzaj zadania Zlecone
i

Dział Rozdział
§
I

QFUP3
Nazwa Plan

_ Z tego: _

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

tizycznych;

wydatki na
programy

flnansowane wypłaty z
d ' ł t l

Êrgdkłşvāt poržäzłjań i Obsługa długu
których mowa gwarancji
wart. 5 ust.1

pkt2i3

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wtym:
 _

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 1 2 3 4 115 6 7 8 9 10 11 112 13 14 15 16 17 181 19

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 Z 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 980,02 5 980,02 5 980,02 0,00 5 980.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 980,02 5 980,02 5 980,02 0,00 5 980,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 956 530,00 4 956 530,00 213 027,00 179 033,00 33 994,00 0,00 4 743 503.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 190,00 44 190,00 2 457.00 1 457,00 1 000,00 0,00 41 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 999 720,00 4 999 720,00 214 484,00 180 490,00 33 994,00 0.00 4 785 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 i Ü

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 944 000,00 2 944 000,00 43 507,00 32 700,00 10 807,00 0,00 2 900 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zmianach 2 944 000,00 2 944 000,00 43 507,00 32 700,00 10 807,00 0,00 2 900 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 207,00 4 207,00 4 207,00 0,00 4 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 207,00 3 207,00 3 207,00 0,00 3 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostalych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ł

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 113 400,00 113 400,00 3 633,00 2 633,00 1 000,00 0,00 109 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 190,00 43 190.00 1 457,00 1 457,00 0,00 0,00 41 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 590,00 156 590,00 5 090,00 4 090,00 1 000,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 109 767,00 109 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 733,00 41 733,00 0,00 0,00 0.00 0,00 41 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zmianach 151 500,00 151 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 133,00 2 133,00 2 133,00 2133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 457,00 1 457,00 1 457,00 1 457,00 0,00 0,00 0 ,O0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 590,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 223 573,62 5 223 573,62 465 420,62 223 391,00 242 029,62 0,00 4 758 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 ooo,oo -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 410,00 54 410,00 12 677,00 5 196,98 7 480,02 0,00 41 733,00 0,00 0,00 0,00 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 276 983,62 5 276 983,62 477 097,62 228 587,98 248 509,64 0,00 4 799 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i .

,i

.' jj ,
' Ä/ ll 'KM

/ ll

r
1

\

Strona 6 z 6


